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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Erzurum’da MNG Alışveriş ve Yaşam Merkezi
Açılış Töreni’nde konuştu. 15 Temmuz’da 249 şehit ve 2196 vatandaşımızın...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Erzurum’da MNG Alışveriş ve Yaşam Merkezi Açılış Töreni’nde
konuştu. 15 Temmuz’da 249 şehit ve 2196 vatandaşımızın yaralandığı hain işgal gecesini düzenleyen
Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik sert açıklamalarda bulunan Erdoğan, örgüt ele başı Gülen’in
ümmeti parçaladığını belirterek, “Sığınacak delik arıyorlar, nereye kaçarsanız kaçın biz de sizi
kovalayacağız.” ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, savunma sanayi ve terörle mücadele
konusunda da önemli açıklamalarda bulundu.

“Kendi savunma ihtiyaçlarımızı kendimiz üretiyoruz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin artık temel savunma ihtiyaçlarını kendi kendine giderebildiğini
belirterek şu ifadeleri kullandı:
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“Bizi güç sahibi yaptılar. Bize insansız hava aracı vermediler. Bize silahlı insansız hava aracı da
vermediler ama hamdolsun, şimdi onu biz yapar hale geldik. Hani ‘Kötü komşu ev sahibi yaparmış.’
var ya aynen teknolojide bizi böyle bir noktaya getirdiler. Bunların daha da iyisini yapacağız. Kendi
uçağımızı da yapacağız. Kendi silahlarımızın envaiçeşidini yapıyoruz, daha da yapacağız. Kendi
tankımızı yapıyoruz, yapmaya devam edeceğiz. Temel savunma ihtiyaçlarımızı kendimiz
karşılamazsak en kritik zamanda yolda bırakılacağımızı yaşayarak öğrendik. Bunu, ta Kıbrıs’ta
öğrendik. Orada bize aynı numarayı yaptılar. Orada telsiz vermediler telsiz ama şimdi onlara
ihtiyacımız yok, artık biz yapıyoruz.”

“Terörle mücadelede kimseye muhtaç değiliz”

Teknolojiye ve güçlü bir altyapıya dayalı konularda bir anda netice almanın mümkün olmadığına
dikkati çeken Erdoğan, savunma sanayisine yapılan seferberliğin meyvelerini yeni yeni aldıklarını
belirterek şu ifadeleri kullandı “İnsansız hava aracından füzeye, tanktan topa, uçaktan uyduya, tüfekten
tabancaya kadar ihtiyacımız ne varsa kimseye bağımlı olmadan üretmeyi hedefliyoruz. Çok ciddi
mesafe katettik, elbette halen çözmemiz gereken sıkıntılar var ama şu halimizle bile terörle
mücadelemizi kimseye muhtaç olmadan sürdürebilecek durumdayız.” görüşünü paylaştı.

“Irak’taki kardeşlerimizi karşılıksız destekledik”

Erdoğan, 72 milletin silahlı gücünün kol gezdiği bir yerde sadece Türkiye’den rahatsızlık duyulduğunu
dile getirdi. Aynı durumun Irak’ta da yaşandığını aktaran Erdoğan, şunları kaydetti: “DAEŞ’e karşı Irak
halkını korumak ve destek vermek için yaptığımız girişimlere hep karşı çıktılar. Halbuki Irak toprakları
terör örgütleri tarafından delik deşik edilmiştir. Aynı şekilde Kuzey Irak yönetiminin bağımsızlık
sevdası anlaşılır gibi değil. Biz Kuzey Irak Kürtleri başta olmak üzere Irak’taki yaşayan tüm
kardeşlerimizin hep yanında olduk. Kredi verdik, her türlü desteği verdik ama bizi anlamadılar ve hiçbir
karşılık gözetmeksizin desteledik. Herhangi bir beklenti ile değil, kardeşlik ve komşuluk hukukunun
bir gereği olarak yaptık. Saddam, Kürtleri katlettiğinde ne kadar üzüldüysek ve hangi yardım kararlarını
harekete geçirdiysek, Türkmenlerin üzerine gittiğinde, onları evlerinden, köylerinden, şehirlerinden
uzaklaştırmaya çalışıldığında da aynı tepkiyi verdik.”

“Milleti parçalayanlara bunun bedelini ağır ödeteceğiz”

15 Temmuz’da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)  tarafından düzenlenen hain işgal girişimine yönelik
açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, örgüt ele başı Gülen’in ümmeti parçaladığına dikkat
çekerek Fakat şu anda nerede? Amerika’da. Amerika ona 400 dönüm arazi tahsis etmiş, orada beyler
gibi yaşıyor. Buradan kaçanların bir kısmı da yanında. Ama bir kısmı da nerede yaşıyor, dünyanın
değişik yerlerinde. Sığınacak delik arıyorlar, nereye kaçarsanız kaçın biz de sizi kovalayacağız.”
ifadelerini kullandı.

, “

Erdoğan, bütün imkanları ile dünyadaki liderlerle bu konuları konuştuklarını ve birçok ülkede FETÖ
okullarının, yerlerinin kapatıldığını belirterek, “Kararlıyız, üstüne üstüne gidiyoruz ve milleti
parçalayanlara bunun bedelini de ağır ödeteceğiz.” diye konuştu.
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